PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPG
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC)

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

EDITAL 21/2023 - CIC/PROPG/UENP

TORNA PÚBLICO:

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio
da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós- Graduação
(PROPG) e do Comitê Institucional de Iniciação
Cientif́ica (CIC) no uso de suas atribuições
regimentais, considerando a avaliação dos recursos
interpostos ao Edital 20/2023 CIC/PROPG/UENP,

Docente Resultado

Silvestre Bellettini Não provido

Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa Não provido

Flávia Évelin Bandeira Lima Valério Não provido

Eduardo Augusto Salomão Cambi Não provido

Fernando de Brito Alves Não provido

Vladimir Brega Filho Não provido

Edinilson Donisete Machado Não provido

Jacarezinho, 17 de agosto de 2023.

Assinado no original
Profa. Dra. Flávia Debiagi

Coordenadora do Comitê de Iniciação Científica

http://www.uenp.edu.br/

	EDITAL 21/2023 - CIC/PROPG/UENP
	Profa. Dra. Flávia Debiagi
	Coordenadora do Comitê de Iniciação Científica